А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________20___г.                                                                                      № ______

О внесении изменений

в постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 07.12.2018

№ 2520 «О Комиссии по рассмотрению

предложений об установке памятных

знаков на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в муниципальном

казенном учреждении «Служба благоустройства города Петропавловска-

Камчатского»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению предложений

об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.12.2018

№ 2520, следующие изменения:

1.1 вывести из состава Комиссии по рассмотрению предложений

об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа Соколова Р.Ю. – исполняющего обязанности начальника

муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства города

Петропавловска-Камчатского»;

1.2 ввести в состав Комиссии по рассмотрению предложений

об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа Ломакина Д.Ю. – начальника отдела технического

контроля и эксплуатации муниципального казенного учреждения «Служба

благоустройства города Петропавловска-Камчатского».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исполнитель: Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, Плэнгэу Е.О., тел.: 303-100, доб. 1556.